
 
 

 ČMMJ, z.s. - pobočný Okresní myslivecký spolek  Přerov 
, 

a  MS KOKORY                     
                                                    s p o l u p o ř á d a j í 
 

otevřený přebor na AT     
 

-   P  R  O  P  O  Z  I  C  E   - 

 
           Místo konání:     střelnice MS KOKORY 

       Termín konání:      13.června 2020  (sobota) 

Organizační výbor:      p. Robert Macek, ředitel závodu 
                                                     p. Zbyněk Macek, hlavní rozhodčí 
                                       p. Karel Zeiler – rozhodčí     

 Lékařská služba:       pohotovostní služba Nemocnice Přerov s vozidlem pořadatele 

 
Rozsah a časový plán závodu: 

 

Aautomatický trap 2 x 20 terčů  +  šesti členné finále    
                                         
 
                                              Prezentace :   07.30 – 08.40 hod. 
                                                 Zahájení :   08.45 hod. 
                                      Začátek střelby :   09.00 hod. 
 
Startovné:  350,- Kč  

Ceny:         první tři střelci obdrží poháry ČMMJ a další věcné ceny, nejlepší 

                   střelec OMS Přerov obdrží putovní pohár OMS Přerov                                           

Protesty:     protesty mohou být podány do 15 minut po vyhlášení výsledků 
                   hlavnímu rozhodčímu s vkladem 2000,- Kč, který propadá pořadateli 
                   v případě oprávněného zamítnutí protestu 

Závěrečná ustanovení: 
-  střílí se dle platného střeleckého řádu ČMMJ a těchto propozic   
-  při prezentaci předloží každý střelec platný ZP a průkaz zbraně 
-  povolen náboj do váhy 28 g, velikost broku 2,5 mm, v případě shody rozhoduje LK 
-  všichni střelci jsou povinni dbát bezpečnosti při manipulaci se zbraní a střelivem, 
   ochrana sluchu a zraku je povinná 
-  občerstvení na střelnici bude zajištěno 
-  pořadatel si vyhrazuje právo změn, které budou oznámeny při zahájení. 
 
 
 
 

K účasti srdečně zvou pořadatelé ! 
 

                                                                                                                Zbyněk Macek 
                                                                                                                   předseda SK                                                                                                                  


